
Formularul ofertei F 3.1 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul 

formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 
 

Data depunerii ofertei:  “14” august 2024 

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1721115513061 din 16.07.2024 

Anunț de participare Nr.:  f/nr. din 16.07.2024 

Către:                 S.A. ”Termoelectrica” 
            [numele deplin al autorităţii contractante] 
SRL “Mirzaghitov & Co”   declară că:  
    [denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

_________________________-----_________________________________. 
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) SRL “Mirzaghitov & Co” se angajează să 
                  [denumirea ofertantului] 
furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

următoarele bunuri: Conducte și elemente a rețelelor termice cu izolare termică din poliuretan rigid și 

manta din polietilenă 

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

1 2 3 4 5 6 7 8 

44161

000-6 
Lotul 1 

1 

Conducte și elemente a rețelelor termice cu 

izolare termică din poliuretan rigid și manta 

din polietilenă 

m.l., 

buc., 

set 

1     

1 
Țeavă TI 377х9/500 PS DSTU B V.2.5-

31:2007 
m.l. 750 4999,33 5999,20 3749501,05 4499401,26 

2 
Cot TI kr.z.90" 377/500 PS DSTU B V.2.5-

31:2007  
buc. 56 12463,35 14956,02 697947,72 837537,26 

3 
Tranziție TI 377x500/133x225 PS DSTU 

B.V.2.5-31-2007 
buc. 2 11479,28 13775,13 22958,56 27550,27 

4 
Set de articulații TI Dn377/500 PS (cuplaj 

TU)  
set 180 1406,14 1687,37 253105,24 303726,29 

5 
Cuplaj terminal de protecție compatibil 

termic D500 GOST 34.016-2000 
buc. 22 891,83 1070,20 19620,27 23544,32 

6 
Țeavă TI 273x6/400 PS DSTU B V.2.5-

31.2007  
m.l. 370 

2497,76 2997,31 924169,36 1109003,23 

7 
Cot TI 90" 90" 273/400 PS DSTU B V.2.5-

31:2007  
buc. 20 

7020,35 8424,42 140407,04 168488,45 

8 
Suport fix 273/400 PS TI DSTU B V.2.5-

31:2007  
buc. 6 

10727,84 12873,41 64367,03 77240,43 

9 
Set de îmbinări TI Dn273/400 PS (cuplaj 

TU) 
set 70 1094,76 1313,72 76633,52 91960,22 

10 
Cuplaj terminal de protecție compatibil 

termic D400 DSTU 34.016-2000  
buc. 8 716,57 859,88 5732,55 6879,06 

11 
Țeavă TI 219x6/315 PS DSTU B V.2.5-

31.2007  
m.l. 440 1772,86 2127,43 780059,11 936070,93 

12 
Țeavă TI cat. ST 20 159x5/250 PS DSTU B 

V.2.5-31.2007 
m.l. 1715 1258,55 1510,26 2158416,26 2590099,51 

13 
Suport fix 159/250 PS TI DSTU B B.2.5-

31.2007  
buc. 24 4991,69 5990,02 119800,45 143760,54 

14 
Cot TI 90" 90" 219/315 PS DSTU B B.2.5-

31:2007  
buc. 4 4492,90 5391,48 17971,60 21565,92 

15 Te ang.45" 159/250х 89/160 PS TI  buc. 2 2997,22 3596,66 5994,43 7193,32 

16 
Set de îmbinări TI Dn219/315 PS (cuplaj 

TU) 
set 62 721,52 865,82 44734,16 53680,99 

17 
Suport fix 219/315 PS TI DSTU B V.2.5-

31.2007  
buc. 4 7989,13 9586,95 31956,51 38347,81 



18 
Set de îmbinări TI DN159/250 PS (cuplaj 

TU) 
set 338 563,81 676,57 190566,42 228679,71 

19 
Cot TI 90" dia. 159/250 PS DSTU B V.2.5-

31:2007  
buc. 58 2749,96 3299,95 159497,70 191397,24 

20 
Cot TI 45" 159/250 PS DSTU B V.2.5-

31:2007 
buc. 2 2908,35 3490,02 5816,70 6980,04 

21 
Set de racorduri TI DN 89/160 PS (cuplaj 

TU)  
set 2 433,32 519,98 866,63 1039,96 

22 
Cuplaj terminal de protecție termică D315 

DSTU 34.016-2000  
buc. 16 320,82 384,99 5133,20 6159,84 

23 
Manșon terminal de protecție izolat termic 

D250 DSTU 34.016-2000  
buc. 16 276,50 331,80 4424,05 5308,87 

24 
Conductă TI 630x10/800 PS DSTU B 

V.2.5-31.2007 
m.l. 232 9661,42 11593,70 2241449,62 2689739,55 

25 
Cot TI 90" 90/800 PS DSTU B V.2.5-

31:2007  
buc. 8 48058,72 57670,47 384469,79 461363,74 

26 
Set de racorduri TI Dn630/800 PS (cuplaj 

TU) 
set 42 3754,51 4505,41 157689,29 189227,15 

27 
Cuplaj terminal de protecție compatibil 

termic D800 DSTU 34.016-2000  
buc. 8 1557,33 1868,79 12458,63 14950,35 

28 
Suport fix 630/800 PS TI L=2400 DSTU B 

V.2.5-31.2007  
buc. 2 47929,13 57514,96 95858,27 115029,92 

29 Inel de etanșare din cauciuc 315  buc. 8 168,96 202,75 1351,69 1622,03 

30 
Bandă de semnalizare (rețele de încălzire)

  
m.l. 125 2,70 3,24 337,47 404,97 

31 8019 BANDĂ LUBRIFIANTĂ  m.l. 40 30,82 36,99 1232,90 1479,48 

32 
Țeavă TI 325x6/450 PS DSTU B V.2.5-

31:2007  
m.l. 100 2984,17 3581,00 298416,70 358100,05 

33 
Cot TI 90" 325/450 PS DSTU B V.2.5-

31:2007  
buc. 8 8664,97 10397,97 69319,79 83183,75 

34 
Set de racorduri TI Dn325/450 PS (cuplaj 

TU) 
set 26 1368,79 1642,55 35588,62 42706,35 

35 
Cuplaj terminal de protecție compatibil 

termic D450 GOST 34.016-2000  
buc. 4 810,84 973,00 3243,35 3892,02 

36 
Conductă TI 530х8/710 PS DSTU B V.2.5-

31.2007  
m.l. 105 7506,31 9007,58 788162,97 945795,57 

37 
Cot TI 90" 90/710 PS DSTU B V.2.5-

31:2007  
buc. 4 25694,12 30832,94 102776,48 123331,77 

38 
Cuplaj terminal de protecție compatibil 

termic D710 DSTU 34.016-2000  
buc. 4 1381,84 1658,21 5527,37 6632,84 

39 
Set de racorduri TI Dn530/710 PS (cuplaj 

TU) 
set 18 2707,66 3249,20 48737,95 58485,53 

 TOTAL GENERAL     13726300,42 16471560,51 

 

____________________________________________________________________________.  
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

13 726 300,42 (treisprezece milioane șapte sute douăzeci și șase mii trei sute lei 42 bani) lei (fără TVA). 

____________________________________________________________________________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

16 471 560,51 (șaisprezece milioane patru sute șaptezeci și una mii cinci sute șaizeci lei 51 bani) lei (cu 

TVA). 

______________________________________________________________________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în pct. 29 al Anunțul de participare, 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, și va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice 

moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte,  SRL “Mirzaghitov & Co”     
         [denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu pct 10 al Anunțul de participare, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 79 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 

privind achizițiile publice. 



h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte 

din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

 

Semnat:____ _ _________________________ __________________  
  [semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 
Nume: Mirzaghitov Victor  

În calitate de:                          director firma 
             [funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  
Ofertantul: SRL “Mirzaghitov & Co” 

Adresa: R.M., or.Chișinău, str. Nicolae Milescu-Spatarul 9, ap.56 
 

Data: “14” august 2024 

 

 


		2024-08-14T23:42:20+0300




